

## ***Newcore ApS***

Strandgade 22, Baghuset, 1401 København K.

Årsrapport for  
perioden  
1. januar til 31. december 2016  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. april 2017

---

Einar Oluf Scholte

CVR-nr. 36 73 21 48

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	5
Balance pr. 31. december 2016	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Newcore ApS  
Strandgade 22, Baghuset  
1401 København K.

CVR-nr.: 36 73 21 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

**Bestyrelse**

Einar Oluf Scholte

**Direktion**

Einar Oluf Scholte, direktør

**Revisor**

Revisionsfirmaet Morten Schneider  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Dalgas Boulevard 168  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed .

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 78.376, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 19.743.

Selskabet har ikke udviklet sig som forventet og det er planlagt at indstille aktiviteterne i det kommende år, når alle opgaver er fuldført og alle forpligtelser er indfriet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>308.436</b>	<b>89.561</b>
Personaleomkostninger	2	-403.233	-49.932
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-94.797</b>	<b>39.629</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-94.797</b>	<b>39.629</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-94.797</b>	<b>39.629</b>
Finansielle omkostninger	3	16.421	-1.510
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.376</b>	<b>38.119</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-78.376</b>	<b>38.119</b>
Overført resultat		-78.376	38.119
		<b>-78.376</b>	<b>38.119</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.454	860.341
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	925.000
Andre tilgodehavender		426	148.535
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>65.628</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>69.508</u>	<u>1.933.876</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.968</u>	<u>302.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>78.476</u>	<u>2.236.377</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>93.476</u>	<u>2.251.377</u>



## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>-40.257</u>	<u>38.119</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b><u>19.743</u></b>	<b><u>98.119</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	833.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.799	1.173.343
Anden gæld		<u>11.934</u>	<u>146.339</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>73.733</u></b>	<b><u>2.153.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>73.733</u></b>	<b><u>2.153.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>93.476</u></b>	<b><u>2.251.377</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	60.000	38.119	98.119
Årets resultat	0	-78.376	-78.376
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>60.000</b>	<b>-40.257</b>	<b>19.743</b>

### 2 Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Lønninger	773.000	1.783.110
Andre omkostninger til social sikring	4.400	5.670
Andre personaleomkostninger	40.533	115.230
	<b>817.933</b>	<b>1.904.010</b>
Overført til projektlønninger	-414.700	-1.854.078
	<b>403.233</b>	<b>49.932</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

### 3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	18.228
Kursreguleringer omkostninger	-16.421	-16.718
	<b>-16.421</b>	<b>1.510</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Ingen

## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
